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Now Foods Oregano Oil 90 K
 

cena: 57,72 PLN

Opis słownikowy

Producent NOW FOODS

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Now Foods Oregano Oil 90 kapNOW Oregano Oil zawiera olejki eteryczne z lebiodki pospolitej (oregano) i dodatkowo imbiru oraz kopru
włoskiego. Olejek z oregano marki NOW® jest standaryzowany dla zapewnienia aby zawierał minimum 55% karwakrolu, a kapsułki
żelowe zapewniają że zawartość będzie uwolniona w jelicie

Produkt wytworzony w standardzie GMP. Dla zachowania bezpieczeństwa i satysfakcji swoich klientów NOW Foods stosuje surowce
jakości farmakopealnej a ich dostawcy są regularnie kontrolowani

Zawartość: 90 kapsułek żelowychDzienne spożycie: 3 kapsułkiOpakowanie starcza na: 30 dniMasa netto: 48 g SkładnikiLiść lebiodki
pospolitej – olejek eteryczny (DER 238:1); ziele kopru włoskiego – olejek eteryczny (DER 49:1); kłącze imbiru – olejek eteryczny (DER
63:1); materiał kapsułki (otoczka dojelitowa): żelatyna; substancja wypełniająca: gliceryna, woda oczyszczona, oliwa z oliwek; substancja
emulgująca: guma karob z szarańczynu strąkowego

W procesie produkcji nie użyto alergenów i składników: drożdży, pszenicy, glutenu, soi, mleka, jajek, ryb ani skorupiaków.
Wyprodukowano w zakładzie stosującym zasady dobrej praktyki wytwarzania (GMP), w którym przetwarza się składniki innych
preparatów zawierające te alergeny

Wartość odżywcza Zalecana do spożycia dzienna porcja (%RWS) : 3 kapsułkiOlejek z oregano (liść lebiodki pospolitej) (Origanum
vulgare)(min. 55% karwakrolu) 543 mg (†)Olejek z kopru włoskiego (ziele) (Foeniculum vulgare) 57,9 mg (†)Olejek imbirowy (kłącze)
(Zingiber officinale) 52,8 mg (†) RWS – Referencyjna wartość spożycia (dzienna)(†) – RWS nie zostało określone Sposób użyciaDorośli:
1 kapsułkę trzy razy dziennie z posiłkiem

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia

PrzechowywaniePrzechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w szczelnie zamkniętym oryginalnym opakowaniu, w
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sposób niedostępny dla małych dzieci

OstrzeżenieProdukt przeznaczony dla osób dorosłych. Spożywanie produktu jest niewskazane w okresie ciąży i karmienia. Nie należy
stosować w przypadku uczulenia na składniki preparatu.

Kategoria produktu:
Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:
Natura i Zdrowie Marcin Czysz
ul. Zimowa 49c,
43-230 Goczałkowice-Zdrój

Informacje dodatkowe:

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia
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